２０２１年２月１日

各 位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

南都銀行における「代理出金機能付信託（つかえて安心）」の取り扱い開始について

 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社（取締役社長 長島
ながしま

 巌
いわお

）は、２０２１年２月１日（月）より、

株式会社南都銀行を信託代理店として代理出金機能付信託「つかえて安心」（以下、「本商品」）

の取り扱いを開始しますので、お知らせします。

 本商品を信託代理店として取り扱うのは、同行が近畿地方の地域金融機関で初となります。

商品の詳細につきましては、下記当社ホームページをご覧ください。

ホームページ https://www.tr.mufg.jp/shisan/tsukaeteanshin_01.html